Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - SKANDINAVISKA IFAB FILTRERING AKTIEBOLAG

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 1246 (TYSIĄC DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
124600,00 ZŁ (STO DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE SZEŚĆSET ZŁOTYCH)

3 4 4.596 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 459.600,00 ZŁOTYCH

4 6 6.929 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 100 ZŁ KAŻDY, ŁĄCZNA WARTOŚĆ
UDZIAŁÓW: 692.900,00 ZŁ

6 - 9429 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 942.900.00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 PIASECKI 

2.Imiona 1 6 PAWEŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 6 67061011439, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 7946(SIEDEM TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 794600.00 ZŁ (SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE
SZEŚĆSET ZŁOTYCH)

3 4 4.596 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 459.600,00 ZŁOTYCH

4 6 2.969 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 100 ZŁ KAŻDY, ŁĄCZNA WARTOŚĆ
UDZIAŁÓW: 296.900,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki

Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość